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For att fa ny energii livet kan det vara
bra att prova nya saker. Att bryta
invanda monster och vaga ta steget till
nagot annat kan vara lattare och roligare
tillsammans med andra. Fysiska och
sociala aktiviteter framjar halsa. AKTIV
HALSA ger dig som sjukskriven eller
arbetslos mojlighet att delta i aktiviteter
som kan fordndra, forbattra eller hjalpa
dig att bibehalla din halsa och livskvali-
tet.

Du far mojlighet att under tolv veckor
delta i en till fyra fysiska/sociala aktivite-
ter i veckan —till exempel tréning pa
gym, promenader eller estetiska
aktiviteter.

Som deltagare i AKTIV HALSA far du
stottning och vagledning i hur du kan
paverka din halsa for att kdnna dig i
battre form pa det fysiska, sociala och
psykiska planet. | verksamheten ingar
ocksa foreldsningar och radgivning om
exempelvis stresshantering, kost- och
séomnvanor samt traningsfysiologi. Du
erbjuds tre individuella halsosamtal, dar
du har mojlighet att satta fokus pa dina
behov.

Efter aktivitetsperioden har ledaren ett
uppfdljningssamtal med dig och en
aterkoppling sker till den handlaggare
som remitterade dig.
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MALGRUPP Personer mellan 16 och 64 &r som:

o Ar helt arbetsldsa, sjukskrivna eller riskerar att bli [dngtidssjukskrivna,
helt eller delvis har sjuk- och aktivitetsersattning eller ekonomiskt bistand.

¢ Unga som befinner sig i 6vergangen mellan studier och arbetsliv.

MAL

Deltagaren ska uppleva bibehallen eller férbattrad halsa och vardagsstruktur och
darmed forkorta sjukskrivningstid eller forebygga sjukskrivning. Hjalp till sjalvhjalp
for deltagarna att ta stoérre ansvar for halsa och livssituation. Férbereda for
fortsatta arbetsrehabiliterande insatser i de fall det behévs pa vagen mot arbete
och studier.

REMISSFORFARANDE

Intresseanmalan gors i samrad med handldggare hos kommunerna, Forsakringskas-
san, Arbetsformedlingen eller hdlso- och sjukvarden. Ansékningsblankett och
ytterligare information finns pa www.samverkanvg.se.

KONTAKT:
BOLLEBYGD KOMMUN: Sofia Bath, sofia.bath@bollebygd.se
Tel: 033-430 55 24

BORAS STAD : Hanna Hansfeldt, hanna.hansfeldt@boras.se
TEL: 033-35 54 95

HERRLJUNGA KOMMUN: Frida Pettersson, frida.pettersson@admin.herrljunga.se
Tel: 0722-216325

MARKS KOMMUN: Ulrika Rosenqvist, ulrika.rosenqvist@mark.se
Tel: 0320 - 217656, mobil: 0703 - 182313

SVENLJUNGA KOMMUN: Ann Jarphag, ann.jarphag@svenljunga.se
Tel 0325 - 18163

TRANEMO KOMMUN: Ann Jarphag, ann.jarphag@svenljunga.se
Tel 0325 - 18163

ULRICEHAMNS KOMMUN: Eugenia Hillinge, eugenia.hillinge@ulricehamn.se
Tel: 0321-596324

VARGARDA KOMMUN: Mats Persson, mats.persson@vargarda.se
Tel: 073-148 62 64
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